

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: БОЛЬШОЙ ПР. д.14 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми кснторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июль 2020 г.


**Акт о приемке выполненных работ**

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): Семь тысяч семьсот семьдесят семь рублей 20 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						0,6		7 777,20
PCY						0,6		7 777,20
1	1	Ремонт двер. полотен + смена брус.обвязки гориз.на 2 сопр: верхних (чердак) 00-00008767 Брусок 50*50*6000мм хвойный естественной влажн.сорт 1-3 деловой	ТЕР4.01-05-014-01	10 шт.	0,6	12 962,00	7 777,20	
		00-00009186 Саморезы для гипсокартона по дереву 3,5(3,8)*54мм 20Сшт		м	9	45,54	409,86	
		00-00009936 Саморезы для гипсокартона по дереву 3,5(3,8)х32мм 1000 шт		шт	22	0,60	13,20	
				шт	22	0,41	9,02	

Прямые затраты по разделу:	3 189,69
Накладные расходы по разделу:	1 919,93
Сметная прибыль по разделу:	1 371,38
НДС 20% по разделу:	1 296,20
Итого по разделу, включая НДС:	7 777,20
Прямые затраты по всем разделам:	3 189,69
Накладные расходы по всем разделам:	1 919,93
Сметная прибыль по всем разделам:	1 371,38
НДС 20% по всем разделам:	1 296,20
Итого по всем разделам, включая НДС:	7 777,20

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: И. о. начальника ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник PCY  Самохин В.В.